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Inngangsmusikk

Solosang og orgel
Gje meg handa di, ven (Irsk folketone/Tekst: Sondre Bratland)

Se, solens skjønne lys og prakt har ført sitt løp til ende,
seg verden har til hvile lagt, tenk, sjel, hva deg mon hende!
Tred frem for himlens port, kast all bekymring bort,
la dine øyne, hu og sinn på Jesus være rettet inn!

De blanke stjerner skinner vel og skyter lyse stråler
i nattens mulm på dal og fjell; dog meget mer tilmåler
rettferdighetens sol meg lys fra nådens pol.
Min Jesus, han er sol og skjold, jeg overgir meg i hans vold.

Med deg vil jeg til hvile gå, jeg er i dine hender,
du vil, min vekter, akte på min sjel, til natten ender.
Jeg frykter ingen nød, ei Satan eller død.
Når jeg med deg til hvile går, med glede jeg igjen oppstår.

Minneord

Klaversolo
Sarabande fra Holbergsuite (Grieg)

Skriftlesning

Deg å få skode er sæla å nå, Gud, ver det syn som mitt hjarta vil sjå;
ver du for tanken min dyraste skatt, ljoset som strålar ved dag og ved natt!

Ver du min visdom, mi sanning og trøyst, tal du det levande ord med di røyst!
Far, lat meg vere barn her hjå deg. Kom til meg, Herre, ja, bu du i meg!

Konge i æva, å lat du meg då sigrande inn i ditt rike få gå!
Ver du mi tru, den vona eg ber til eg får skode din herlegdom der.
Amen.

Andakt

Bønn med Fader vår
Fader vår, du som er i himmelen.

La ditt navn holdes hellig. La ditt rike komme.
La din vilje skje på jorden som i himmelen.

Gi oss i dag vårt daglige brød.
Forlat oss vår skyld, som vi og forlater våre skyldnere.

Led oss ikke inn i fristelse,
men frels oss fra det onde.

For riket er ditt,
og makten og æren i evighet.

Amen

Cello og klaver
Vocalise (Rachmaninov)

Jordpåkastelse og velsignelse

Som den gylne sol frembryter gjennom den kullsorte sky
og sin stråleglans utskyter, så at natt og mulm må fly,
så min Jesus av sin grav og det dype dødens hav
oppstod ærefull av døde imot påskemorgenrøde.

Takk, du store seierherre, takk, du livets himmelhelt,
som ei døden kunne sperre i det helvedmørke telt!
Takk fordi at opp du stod og fikk døden under fot!
Ingen tunge kan den glede med tilbørlig lovsang kvede.

Takk for all din fødsels glede, takk for alt ditt guddomsord,
takk for dåpens hellig væte, takk for nåden på ditt bord!
Takk for dødens bitre ve, takk for din oppstandelse,
takk for himlen du har inne, der skal jeg deg se og finne.

Postludium
Adagio (César Franck)


